
 

 

UCHWAŁA NR II/16/18 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 27 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/702/18 Rady Gminy Zgierz z dnia 6 listopada 2018 roku  

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) art. 10, art. 12 ust. 4 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 poz. 

1445, poz. 1588, poz. 1669, poz. 1693, poz. 1722, poz. 2073) w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów 

z dnia 25 lipca 2018 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 

2019 r. (M.P. z 2018 r. poz. 745) oraz Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 15 października 2018 roku w 

sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2019 r. (M.P. z 2018 r. poz. 1018) 

Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia treść Uchwały Nr LV/702/18 Rady Gminy Zgierz z dnia 6 listopada 2018 roku w sprawie 

określenia stawek podatku od środków transportowych w następujący sposób: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie o treści:  

"§ 2. Zwalnia się od podatku środki transportowe służące do celów ochrony przeciwpożarowej, z 

wyłączeniem związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.". 

2. § 5. otrzymuje brzmienie  o treści:  

"§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.". 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 grudnia 2018 r.

Poz. 6504


		2018-12-10T08:26:58+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




